MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 35/2023, objetivando REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS
DESTINADO A COMPOR E ATUALIZAR O MOBILIÁRIO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO PATRIMÔNIO DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE.,
tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria nº 465. Considerando como propostas
mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

48.172.990 LYDIANNE SOUZA MELO, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.172.990/0001-71, estabelecida na R ECOCUABA, N°: SN,

JARDIM HELVECIA, QUADRA 73;LOTE 10;CASA 01, CEP: 74.933-320, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 46 TAPETE REDONDO FELPUDO UNID COSTA ORO 15,0000 378,0000 5.670,0000

01 47 TAPETE RETANGULAR UNID COSTA ORO 15,0000 699,0000 10.485,0000

01 57 CADEIRA CHARLES EAMES WODDS COM BRAÇOS UNID OR DESIGN 30,0000 244,0000 7.320,0000

Total: (Vinte e Três Mil e Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais) 23.475,0000

48.959.160 FRANCIELLY FATIMA FARIA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.959.160/0001-99, estabelecida na AV SAO JOAO,

RESIDENCIAL RECANTO DO CERRADO, SALA 801A CARIBE, CEP: 74.913-145, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 67 BANQUETA CROMADA UNID GM 550,0000 197,0000 108.350,0000

01

68

BELICHE EM AÇO COM PINTURA EPOXI, PES COM
PONTEIRAS PLASTICAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE
197CM DE COMPRIMENTO E 96 DE LARGURA, COMPATIVEL
COM COLCHÃO D33

UNID

JC

15,0000

923,0000

13.845,0000

Total: (Cento e Vinte e Dois Mil e Cento e Noventa e Cinco Reais) 122.195,0000

BRTOP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.869.166/0001-37, estabelecida na AVENIDA

DR LUIZ RASSI, N°: SN, RESIDENCIAL GOIANIA SUL 1, QUADRA46 LOTE 28, CEP: 75.345-000, ABADIA DE GOIÁS - GO, vencedora dos itens abaixo

relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 53 PUFF HEXÁGONO PEQUENO – ALTO UNID BRTOP 30,0000 300,0000 9.000,0000

01 54 PUFF HEXÁGONO PEQUENO MÉDIO UNID BRTOP 30,0000 205,0000 6.150,0000

01 62 MÓDULO ASSENTO RETO COM ENCOSTO UNID BRTOP 20,0000 1.995,0000 39.900,0000

Total: (Cinquenta e Cinco Mil e Cinquenta Reais) 55.050,0000

CARMEN HISLAM SANTOS SERRAO MELO, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 40.793.539/0001-60, estabelecida na ESTRADA

IGUATEMI, N°: 1945, JARDIM PEDRA BRANCA, CEP: 08.490-500, SÃO PAULO - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 64 MÓDULO ENCOSTO EXTERNO 90 ° UNID
ART CONFORTO
HISLAM DESIGN

10,0000 2.500,0000 25.000,0000

Total: (Vinte e Cinco Mil Reais) 25.000,0000

COMPASSO METALURGICA E TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 31.827.596/0001-21,

estabelecida na QUADRA SDMC QUADRA 6 LOTE, N°: 10/12, SETOR DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO (CEILAN, CEP: 72.265-725, BRASÍLIA - DF, vencedora
dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 66 ESTANTE BIBLIOTECA, DE CENTRO COM 8 BANDEJAS UNID COMPASSO 200,0000 1.580,0000 316.000,0000

Total: (Trezentos e Dezesseis Mil Reais) 316.000,0000

ECOMOB INDUSTRIA DE MOVEIS ECOLOGICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.399.549/0001-97, estabelecida na R

CANELINHA, N°: 50, MUNICIPIOS, CEP: 88.337-360, BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 41 BANCO DE MADEIRA
UNID

ECOMOB 50,0000 794,0000 39.700,0000

01 42 BANCO DE MADEIRA PLÁSTICA UNID ECOMOB 50,0000 598,0000 29.900,0000

Total: (Sessenta e Nove Mil e Seiscentos Reais) 69.600,0000

FABIANE FERNANDES VEIGA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.111.933/0001-11, estabelecida na RUA RUA JOSEFINA L.
ALMEIDA, N°: SN, SETOR CAMPO ALEGRE, QUADRA10 LOTE 05, CEP: 75.460-000, NERÓPOLIS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Centi ® e-Assinatura: NvpL$Z58teX Emitido em 14/09/2023 13:40 por sebastiao.dias Página 1 de 4

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 31 MESA REUNIÃO SEMI OVAL 2800X750X1200MM UNID
USE
MOVEIS/NOVARA

15,0000 2.250,0000 33.750,0000

01 32 MESA REUNIÃO SEMI OVAL 3200X750X1200MM UNID
USE
MOVEIS/NOVARA

15,0000 2.825,0000 42.375,0000

01 33 MESA DE REUNIÃO DIRETOR UNID
USE
MOVEIS/IMPERIA

5,0000 2.795,0000 13.975,0000

01 34 MESA DE REUNIÃO DIRETOR - COMPLEMENTAR UNID
USE
MOVEIS/IMPERIA

10,0000 2.095,0000 20.950,0000

Total: (Cento e Onze Mil e Cinquenta Reais) 111.050,0000

MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

FOCO COMERCIO CORPORATIVO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 46.361.634/0001-70, estabelecida na Q CND 2 LOTE 14

LOJA 03 FUNDOS, N°: SN, TAGUATINGA NORTE (TAGUATINGA), CEP: 72.120-025, BRASÍLIA - DF, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 1 ARMÁRIO ALTO 2 PORTAS
UNID

AVANTTI/390508 30,0000 1.090,0000 32.700,0000

01 2 ARMÁRIO SEMI ABERTO COM DUAS PORTAS UNID AVANTTI/390513 25,0000 901,0000 22.525,0000

01 5 ARMÁRIO ALTO TORRE UNID AVANTTI/390530 10,0000 525,3300 5.253,3000

01 7 ARMÁRIO BAIXO DE TOPO COMPONÍVEL UNID AVANTTI/390515 30,0000 543,0000 16.290,0000

01 10 ARQUIVO GAVETEIROS UNID AVANTTI/390737 30,0000 695,0000 20.850,0000

01 16 BALCÃO CENTRAL DE ATENDIMENTO UNID AVANTTI/398272 2,0000 794,2700 1.588,5400

01 17 MESA RETA PÉ METÁLICO 1200X600MM, COM 2 GAVETAS UNID
AVANTTI/390103+3
90728

40,0000 763,0000 30.520,0000

01 20 MESA RETA PÉ PAINEL 1500X600MM, COM 3 GAVETAS UNID
AVANTTI/390019+3
90728

40,0000 745,0000 29.800,0000

01 21 MESA RETA PÉ PAINEL 1200X600MM, COM 3 GAVETAS UNID
AVANTTI/390003+3
90729

40,0000 655,0000 26.200,0000

01 22 MESA RETA PÉ PAINEL 800X600MM UNID AVANTTI/390001 40,0000 373,0000 14.920,0000

01 23 MESA AUXILIAR PEDESTAL 900X400MM UNID AVANTTI/390001 30,0000 687,9600 20.638,8000

01 24
MESA AUXILIAR PEDESTAL 900X400MM, COM PORTA E 3
GAVETAS

UNID AVANTTI/390541 25,0000 980,0000 24.500,0000

01 25 MESA COMPONÍVEL CENTRAL 1000X755X1300MM UNID AVANTTI/398184 15,0000 785,5300 11.782,9500

01 27 MESA REUNIÃO RETA PÉ PAINEL UNID AVANTTI/390409 30,0000 805,0000 24.150,0000

01 30
MESA RETA PEDESTAL 1700X700MM, TAMPO COM VIDRO
FUMÊ DE 4MM

UNID
AVANTTI/392141+3
99002+390741

10,0000 3.115,0000 31.150,0000

01 35 ARMARIO BAIXO GLASS 1350X800X420MM, COM 2 PORTAS UNID AVANTTI/394421 15,0000 1.980,0000 29.700,0000

01 36
ARMARIO BAIXO GLASS GRANDE 2100X800X420MM, COM 2
PORTAS

UNID AVANTTI/394502 10,0000 2.790,0000 27.900,0000

01 37 APARADOR COM GAVETA GLASS UNID AVANTTI/394417 16,0000 1.001,0000 16.016,0000

01 65 CADEIRA FIXA
UNID

NOBRE 50,0000 189,0000 9.450,0000

Total: (Trezentos e Noventa e Cinco Mil e Novecentos e Trinta e Quatro Reais e Cinquenta e Nove Centavos) 395.934,5900

GLOBALI DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 41.826.585/0001-80, estabelecida na AVENIDA

DEPUTADO JAMEL CECILIO, N°: 3455, JD GOIAS, QUADRAC9 LOTE 2E EDIF FLAMBOYANT PARK BUSISALA 502, CEP: 74.810-100, GOIÂNIA - GO, vencedora

dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 43 SMART TV 4K LED 65” UNID PHILIPS 10,0000 3.775,0000 37.750,0000

Total: (Trinta e Sete Mil e Setecentos e Cinquenta Reais) 37.750,0000

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.972.655/0001-45, estabelecida na R

DAS MAGNOLIAS, N°: 1536, PRQ OESTE INDUSTRIAL PROLONGAMENTO, QUADRA101-B LOTE 13 LOJA FRENTE, CEP: 74.375-280, GOIÂNIA - GO,

vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 12 BAIA DE CALL CENTER FECHADA UNID
MARANELLO COR
NOGAL

15,0000 550,0000 8.250,0000

01 13 BAIA DE CALL CENTER COMPLEMENTO UNID
MARANELLO COR

NOGAL
35,0000 400,0000 14.000,0000

01 14 BAIA DE CALL CENTER ABERTA UNID
MARANELLO COR
NOGAL

10,0000 450,0000 4.500,0000

01 26 MESA COMPONÍVEL COMPLEMENTO 1000X755X1300MM UNID MARANELLO 20,0000 600,0000 12.000,0000

01 38 PORTA CPU
UNID MARANELLO COR

NOGAL
100,0000 71,0000 7.100,0000

01 39 CONEXÃO PARA MESA UNID MARANELLO 40,0000 99,0000 3.960,0000

01 40 NICHO UNID MARANELLO 20,0000 282,0000 5.640,0000

Centi ® e-Assinatura: NvpL$Z58teX Emitido em 14/09/2023 13:40 por sebastiao.dias Página 2 de 4

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 49 DIVISÓRIA PARA MESA UNID MARANELLO 50,0000 53,8400 2.692,0000

01 50 SOFÁ 3 LUGARES UNID POLLO 10,0000 1.130,0000 11.300,0000

01 51 SOFÁ 2 LUGARES UNID POLLO 15,0000 810,0000 12.150,0000

01 52 SOFÁ 1 LUGAR (POLTRONA) UNID POLLO 20,0000 566,0000 11.320,0000

Total: (Noventa e Dois Mil e Novecentos e Doze Reais) 92.912,0000

MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

J S FAGUNDES EIRELI - ME, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.103.048/0001-03, estabelecida na RUA F38, QD: 47, LT: 17, N°: 122,

SETOR FAIÇALVILLE, CEP: 74.350-310, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 3 ARMÁRIO ALTO TRÊS SEÇÕES UNID MARTINUCCI 20,0000 1.900,0000 38.000,0000

01 4 ARMÁRIO ALTO QUATRO SEÇÕES UNID MARTINUCCI 10,0000 2.274,4400 22.744,4000

01 6 ARMARIO BAIXO UNID MARTINUCCI 20,0000 800,0000 16.000,0000

01 15 ESTANTE ALTA EM AÇO UNID MARTINUCCI 10,0000 1.450,0000 14.500,0000

01 29 MESA RETA PÉ PAINEL 1500X700MM UNID MARTINUCCI 10,0000 2.600,0000 26.000,0000

01 69 CADEIRA EXECUTIVA GIRÁTORIA COM BRAÇOS REGULAVEIS UNID PLAX METAL 150,0000 539,0000 80.850,0000

01 70 CADEIRA DIRETOR GIRÁTORIA UNID PLAX METAL 30,0000 800,0000 24.000,0000

01 71 POLTRONA DE ESCRITÓRIO ESTEIRINHA CHARLES EAMES UNID OR DESGIN 50,0000 1.250,0000 62.500,0000

01 72 CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL EM RESINATERMOPLÁSTICA UNID PLAX METAL 2,0000 2.930,0000 5.860,0000

Total: (Duzentos e Noventa Mil e Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos) 290.454,4000

KSA FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LIMITADA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.291.860/0001-00,

estabelecida na R 21 (POLO DE MODAS) LOTE 08 LOJA, N°: 01, GUARA II, CEP: 71.070-521, BRASÍLIA - DF, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01

48

SUPORTE ARTICULADO

UNID

TECHNOSAT/SUP
ORTE BI
ARTICULA

30,0000

74,0000

2.220,0000

01 60 CAFETEIRA ELÉTRICA UNID MONDIAL 25,0000 279,0000 6.975,0000

Total: (Nove Mil e Cento e Noventa e Cinco Reais) 9.195,0000

LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 06.983.736/0001-03, estabelecida na

ESTRADA VALENTIN VENTURIN, N°: 325A, TRAVESSAO THOMPSON FLORES, LOTE 36, CEP: 95.032-450, CAXIAS DO SUL - RS, vencedora dos itens abaixo

relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 8 ARMÁRIO TIPO BALCÃO QUATRO SEÇÕES UNID MIRANTI 15,0000 1.500,0000 22.500,0000

01 9 ARQUIVO 04 GAVETAS
UNID

MIRANTI 30,0000 1.180,0000 35.400,0000

01 11 APARADOR UNID MIRANTI 15,0000 680,0000 10.200,0000

01 18 MESA RETA PÉ METÁLICO 1000X600MM UNID MIRANTI 25,0000 540,0000 13.500,0000

01 19 MESA RETA PÉ METÁLICO 800X600MM UNID MIRANTI 60,0000 497,0000 29.820,0000

01 28 MESA RETA PÉ RETANGULAR UNID MIRANTI 25,0000 650,0000 16.250,0000

Total: (Cento e Vinte e Sete Mil e Seiscentos e Setenta Reais) 127.670,0000

MARCELO MOHALLEM, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 13.579.783/0001-51, estabelecida na AV UMBELINA CHIARADIA, N°: 159, SAO

VICENTE, CEP: 37.502-036, ITAJUBÁ - MG, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 58 CADEIRA BANQUETA CHARLES EAMES WODDS UNID AMERICANAS 20,0000 270,0000 5.400,0000

Total: (Cinco Mil e Quatrocentos Reais) 5.400,0000

RD MOVEIS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.707.468/0001-10, estabelecida na AVENIDA DO CONTORNO, N°: S/N, PARQUE

LAGUNA II, QUADRA216 LOTE 13, CEP: 73.814-001, FORMOSA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 61 MÓDULO ENCOSTO 180° UNID RD MOVEIS 10,0000 2.535,0000 25.350,0000

01 63 MÓDULO ENCOSTO INTERNO 90° UNID RD MOVEIS 20,0000 3.125,0000 62.500,0000

Total: (Oitenta e Sete Mil e Oitocentos e Cinquenta Reais) 87.850,0000

Centi ® e-Assinatura: NvpL$Z58teX Emitido em 14/09/2023 13:40 por sebastiao.dias Página 3 de 4

MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.063.503/0001-67, estabelecida na AV ALBERTO

MIGUEL, N°: 890, SET CAMPINAS, CEP: 74.510-010, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 45 ESTANTE DE AÇO COM 06 BANDEJAS 40 CM UNID IDEAL 20,0000 329,0000 6.580,0000

Total: (Seis Mil e Quinhentos e Oitenta Reais) 6.580,0000

SOUSA E PEREIRA LTDA - ME, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 08.847.035/0001-72, estabelecida na AV. PRESIDENTE VARGAS, N°:

2482-C, JARDIM GOIAS, CEP: 75.903-290, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 44 RACK COM PAINEL E SUPORTE PARA TV DE ATÉ 65'' UNID MULTIMOVEIS 15,0000 595,0000 8.925,0000

Total: (Oito Mil e Novecentos e Vinte e Cinco Reais) 8.925,0000

Importa-se a presente licitação na importância total de 1.785.040,9900 (Um Milhão e Setecentos e Oitenta e Cinco Mil e Quarenta Reais e Noventa e Nove Centavos)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 14 de setembro de 2023

UniRV - Universidade de Rio Verde
(ALBERTO BARELLA NETTO)

Centi ® e-Assinatura: NvpL$Z58teX Emitido em 14/09/2023 13:40 por sebastiao.dias Página 4 de 4

		2023-09-14T14:31:36-0300
	ALBERTO BARELLA NETTO:39340244087